— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕86 号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省教育厅开展国家中小学智慧

教育平台应用第一期线上培训的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为深入实施国家教育数字化战略行动，推动国家中小学智

慧教育平台在我市全域全员全过程深度应用，提升教师数字素

养，推进教育转型升级。现将《海南省教育厅开展国家中小学

智慧教育平台应用第一期线上培训的通知》转发给你们，请各

单位高度重视，认真组织有关人员参加此次培训活动。

一、参会人员

（一）市区两级教研员；

（二）卓越教师工作室主持人、市区级以上骨干教师、学科

带头人、名师工作室主持人；

（三）市、区、校国家中小学平台的区域管理员；

（四）各中小学校（不含教学点）学科教研组长、教务处主

任、教研室主任、分管教学副校长；

（五）负责培训指导本校教师应用国家中小学平台开展教育教

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 4月 15 日印发

学“明白人”1—3 人（从学科骨干教师中遴选）。

二、有关要求

（一）各区自行组织本区相关人员参加培训，做好继续教育学

分登记工作。

（二）直属学校组织本校相关人员集中观看直播，于培训当天

登录下面网址或扫描二维码，按要求做好省级平台签到。并上传集

中观看直播图片和签到表发送到邮箱：sutianxin504@126.com,市

教育研究培训院统一登记直属学校参训人员学分。

附件：1.海南省教育厅关于开展国家中小学智慧教育平

台应用第一期线上培训的通知。

2.关于组织海南省教育厅开展国家中小学智慧

教育平台应用第一期线上培训签到表。

三亚市教育研究培训院

2024 年 4 月 15 日

（联系人：苏天新；联系电话：13976165908）

（此件主动公开）